В первичную профсоюзную

организацию

филиала РГУПС в г. Воронеж

_______________________________________________________

(Ф.И.О., должность, дату поступления место работы, дату рожд.)

_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Общественной организации-Российского

профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей

(РОСПРОФЖЕЛ)

            ____________________                                                                                                                           _______________________

                    (дата)            (подпись)

_____________________________________________________________________________________________________________________

Даю свое согласие на обработку моих персональных данных

__________________                                                               ______________________________________

                      подпись                                                                      ФИО

В бухгалтерию

филиала РГУПС г. Воронежа

_______________________________________________________

(Ф.И.О., должность, дату поступления место работы, дату рожд.)

_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

Заявление о взимании профсоюзных взносов

Прошу ежемесячно удерживать из моей заработной платы денежные

средства в размере 1% для уплаты членских взносов и перечисления их н

расчетный счет профсоюзной организации: Общественная организация –

дорожная территориальная организация Российского профессионального

союза железнодорожников и транспортных строителей на Юго-Восточной

железной дороге

_____________                                 _________/ __________________/
          Дата                                                      подпись                расшифровка подписи